PLM4110

Benzin- Rasenmaher 41cm 2,04kW

I I

- A 4 A A 4 4

V//

02.02.2010 Seite 1 /2

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung

1 671006062 12 MESSERSCHRAUBE 1 53 671336001 1  HALTERUNG 1
2 671010730 5  SCHEIBE 44.5x10.2X2.5 1 54 671005016 1  BKT-MUTTERMS6 3
4 671001525 MESSERHALTER 1 55 671008003 1 FEDERSCHEIBE 2
5 671090002 1  PASSFEDER 1 56 671007008 1  SCHEIBE 2
6 671006025 1  6KT-SCHRAUBE M8X35 3 57 671177001 1 KABELCLIPP 2
7 671008002 1  SICHERUNGSSCHEIBE 3 58 671001137 MOTORFERNBED. INKL. BOWDE 1
8 671007007 1  SCHEIBE 8 5 59 671006059 1  SCHRAUBE M6X50 1
9 671001062 BLECHSCHRAUBE 4,2X10 8 60 671001120 3  HAKEN 1
10 671001176 15 RADKAPPE 7" 2 61 671005007 1 MUTTER 4
1 671005028 1 6KT-MUTTER M8 11 62 671453001 5  STERNGRIFF 4
12 671004012 17 KUGELLAGER 62012 8 63 671001085 1  SCHEIBE 2
13 671020150 21 RAD7" 2 64 671006004 3  FLACHKOPFSCHRAUBE M8X52 2
14 671418001 5  LAGERSCHALE 2 65 671001450 29 HOLM, UNTERTEIL 1
15 671002028 1  SCHRAUBE M6X45 4 66 671006118 3  FLACHKOPFSCHRAUBE M8X35 2
16 671420001 27 FRONTTEIL 1 67 671454001 10 HANDGRIFF 1
17 671445001 3  LAGERSCHALE 2 68 671455001 26 KORB, OBERTEIL 1
18 671005005 1  BKT-MUTTER M6 6 69 671456001 27 HECKKLAPPE 1
19 671001428 30 VORDERACHSE 170 671001435 30 RAHMEN 1
20 671011125 3 ZUGFEDER 2 7 671001436 1 SCHEIBE 2
21 671001177 15 RADKAPPE 8" 2 72 671001203 1  DRUCKPLATTE 2
22 671020160 23 RAD 8" 2 73 671001055 2  BLECHSCHRAUBE 5X16 2
23 671001429 21 VERBINDUNGSSTANGE 1 74 671001054 1  BLECHSCHRAUBE 5X12 6
24 671001182 63 GEHAEUSE 1 75 671014170 5  DRUCKPLATTE 1
25 671005024 1 6KT-MUTTER M6 8

26 671001018 10 DREHPUNKT F. HOEHENVERST. 1

27 671002019 1 SCHRAUBE M6X12 6 *** ZUBEHOR ***

28 671001244 1 FIXIERUNG 2

29 671353001 LAGERSCHALE 4 Z 671450001 MULCHEINSATZ 1
30 671002029 1  SCHRAUBE M5X12 2 Z 671001416 GRASFANGKORB 50L 1
31 671001430 15 HEBEL, HOEHENVERSTELLUNG 1 Z 671001078 STECKSCHLUESSEL21MM 1
32 671005011 1 6KT-MUTTER M5 2 Z 671001079 SPANNSTANGE 8X110MM 1
33 671001026 19 GRIFFUMHUELLUNG 1 Z 671001433 MESSER 410MM 1
34 671001423 37 HINTERRADACHSE 1

35 671001003 1  BLECHSCHRAUBE 4X12 2

36 671317001 1  DRUCKPLATTE 1

37 671011005 1  FEDER 1

38 671316004 1  VERRIEGELUNGSKNOPF 1

40 671006064 1 6KT-SCHRAUBE M8X6 4

a1 671001180 22  GRIFFANBINDUNG, LINKS 1

42 671009017 1 KLEMMRING 2

43 671001498 11  STANGE GRASKLAPPE 1

44 671011101 2  FEDER 1

45 671001179 22  GRIFFANBINDUNG, RECHTS 1

46 MOTOR 1

47 671010830 5  DRUCKPLATTE 1

48 671003012 1  SCHRAUBE M5X14 1

49 671001448 21  HEBEL, MOTORBREMSE 1

50 671002001 33  HOLM, OBERTEILBLACK 1

51 671006011 1 SCHRAUBE M6X35 2

52 671001114 27 BOWDENZUG 16" 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



o it PLM4110
V777740 d;

Benzin- Rasenmaher 41cm 2,04kW
02.02.2010  Seite 2 /2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



